
     美しい富士山を子どもたちに残していくために…　

清掃活動成果　　（富士山クラブ調べ）

個　　数

1

1

2

11

12

16

回収ごみ総重量 150 kg

清掃活動参加者 25 名

活動エリア 静岡県富士宮市麓地区　

回収ごみ処分協力 富士宮市生活環境課

富士宮市クリーンセンター

＜業者によるごみ＞

一斗缶

＜危険物＞

＜家庭のごみ＞

エアコン 破損一部

※行政報告ブラウン管テレビ

Ｂ11

ビン・ガラス類・その他金属

　可燃性ごみ　（ 内容物は多様 ）

45リットル袋

45リットル袋

＜不燃性ごみ＞

＜可燃性ごみ＞

活動エリア番号

空き缶 45リットル袋

2019年3月23日　J.P.モルガン

品　　　目 備　　考

＜自動車関連のごみ＞

タイヤ（普通車５本、大型車８本） ※行政報告


